14.1 ФЗ № 101-ФЗ «Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения» администрация Воинского 
сельского поселения Мценского района Орловской области извещает 
собственников земельных долей земельного участка с кадастровым 
номером 57:11:0000000:30 общей площадью 7 784 000 (семь миллионов 
семьсот восемьдесят четыре тысячи) кв. м, расположенного по адресу: 
Орловская область, Мценский р-н, с/п Воинское, в районе н. п. Азарово, 
н. п. Слободка, н. п. Мужицкий, н. п. Гаврилец, Ур. Гниловоды (ГЛФ), 
о проведении общего собрания участников долевой собственности:

- собрание будет проводиться 25 марта 2020 года в 11.00;

[...]

предприятия IV класса опасности по класси-
фикации СанПин, общей площадью 22 855 (двадцать две тысячи восемь-
сот пятьдесят пять) кв. м, н. п. ц. 7 639 380 руб.;

- склад, литер 1М, кадастровый (или условный) номер 57:25:0021304:218, 
общей площадью 1 723,8 (одна тысяча семьсот двадцать три целых во-
семь десятых) кв. м, н. п. ц. 2 457 630 руб.;

- здание материально-технического снабжения и сбыта (склад), ли-
тер 1О, кадастровый (или условный) номер 57:25:0021304:225, общей 
площадью 414,7 (четыреста четырнадцать целых семь десятых) кв. м, 
н. п. ц. 752 220 руб.;

- диспетчерская, литер 1Р, кадастровый (или условный) номер 
57:25:0021304:226, общей площадью 25,8 (двадцать пять целых восемь 
десятых) кв. м, н. п. ц. 56 700 руб.

- здание материально-технического снабжения и сбыта (склад), литер

[...]

ЛОТ № 10 в составе:
залоговое имущество:
- земельный участок, кадастровый (или условный) номер 

57:25:0021304:457, категория земель: земли населенных пунктов, раз-
решенное использование: предприятия IV класса опасности по класси-
фикации СанПин, общей площадью 12 574 (двенадцать тысяч пятьсот 
семьдесят четыре) кв.м, н. п. ц. — 4 422 600 руб.;

- складское производственное здание, литер 1В, кадастровый (или ус-
ловный) номер 57:25:0021304:100, общей площадью 316,4 (триста шест-
надцать целых четыре десятых) кв. м, н. п. ц. 572 670 руб.

Общая начальная продажная цена ЛОТА № 10:

[...]

фикации СанПин, общей площадью 52 550 (пятьдесят две тысячи пять-
сот пятьдесят) кв. м, н. п. ц. 16 361 730 руб.;

- механосборочный цех, незавершенное строительство, степень го-
товности 50 %, литер 3Z, 2-этажный, кадастровый (или условный) номер 
57:25:0021304:108, общей площадью застройки 605,9 (шестьсот пять це-
лых девять десятых) кв. м, н. п. ц. 914 760 руб.;

- механосборочный цех, незавершенное строительство, литер Z, Z1 
кадастровый (или условный) номер 57:25:0021304:269, общей площа-
дью 22 941 (двадцать две тысячи девятьсот сорок один) кв. м, н. п. ц. 
13 986 000 руб.

Общая начальная продажная цена ЛОТА № 12: 31 262 490 руб. Цена 
отсечения — 15 631 245 руб.

ЛОТ № 13 в составе:
залоговое имущество:
- земельный участок, кадастровый (или условный) номер 

57:25:0021304:460, категория земель: земли населенных пунктов, раз-
решенное использование: предприятия IV класса опасности по класси-
фикации СанПин, общей площадью 12 788 (двенадцать тысяч семьсот 
восемьдесят восемь) кв. м, н. п. ц. 4 491 900 руб.;

- насосная, литер 1Ш, кадастровый (или условный) номер 
57:25:0021304:280, общей площадью 92,2 (девяносто две целых две де-
сятых) кв. м, н. п. ц. 699 930 руб.;

незалоговое имущество:
производственное здание — насосная станция для технической воды,